[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Коряжма

О внесении изменения в места для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы, на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма»
Рассмотрев распоряжение государственной жилищной инспекции Архангельской области от 13 апреля 2023 № 04 -02/56  «Об отказе в продлении лицензии» в соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, решением городской Думы от 18.12.2008 № 557 «О реализации функций, предусмотренными главами 4 и 7 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации на территории муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в места для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», утвержденные постановлением администрации города от 13.04.2023 № 452, изменение, исключив строку 3.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города.

Глава муниципального образования                                                      А.А. Ткач